



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu



ISO 9001:2008
FS 583555

OR-ZU-II.0003.1.69.2016

Lublin, 7 kwietnia 2016 r.

Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.67.2016

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie przekazania środków pieniężnych na rewitalizację boisk sportowych należących do KS Lublinianka, wyjaśniam, co następuje.

Realizacją zadania w ramach budżetu obywatelskiego II - Rewitalizacja zespołu boisk sportowych Klubu Sportowego "Lublinianka" jako podwaliny pod realizację dzielnicowego centrum rekreacyjno - sportowego "Lublinianka" na Wieniawie zajmuje się MOSiR "Bystrzyca" Sp. z o. o.

Spółka przedstawiła harmonogram rzeczowo – finansowy, na podstawie którego w Uchwale Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników MOSiR "Bystrzyca" w Lublinie, podjętej dnia 30 marca 2016 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego, środki finansowe w kwocie 500.000,00 zł przeznaczone zostały na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki MOSiR "Bystrzyca" Sp. z o. o. z terminem płatności dostosowanym do harmonogramu.



Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpiło na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego II - Rewitalizacja zespołu boisk sportowych Klubu Sportowego "Lublinianka" jako podwaliny pod realizację dzielnicowego centrum rekreacyjno - sportowego "Lublinianka" na Wieniawie (objęcie udziałów w MOSIR " Bystrzyca" Sp. z o. o. z przeznaczeniem na projekt rewitalizacji terenu, wykonanie modernizacji boisk i montażu trybuny wraz z siłownią rekreacyjną, ogrodzenie i oświetlenie, modernizację dróg dojazdowych).

Wskazać również należy, iż w świetle przedmiotowego harmonogramu, ogłoszenie przetargu na roboty budowlane, podpisanie umowy oraz wykonanie projektu, zaplanowano wstępnie na przełom marca i kwietnia 2016 r., na maj zaś ustalono termin zgłoszenia robót budowlanych. Zakończenie robót budowlanych i rozliczenia finansowe nastąpić powinny w sierpniu b. r.

Ponadto przeprowadzenie ww. działań odbywa się zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, co ma oczywisty wpływ na dłuższe terminy realizacji poszczególnych czynności, niezbędnych dla przeprowadzenia przedmiotowego zadania zgodnie z zasadami zamówień publicznych.

Podkreślić zatem należy, iż nie istnieją żadne opóźnienia w zakresie przekazania środków pieniężnych na rewitalizację zespołu boisk sportowych Klubu Sportowego Lublinianka, wyasygnowanych w ramach budżetu obywatelskiego 2016 r.

Odnosnie pytania dotyczącego remontu na głównej płycie boiska i szatni przy ul. Leszczyńskiego, wstępnie zakwalifikowanej jako miejsce treningowe Młodzieżowych Mistrzostw Europy w piłce nożnej wskazuję, iż przeprowadzenie ewentualnego remontu dostosowanego do potrzeb EURO 2017 zależy od ostatecznej decyzji i wytycznych UEFA, które na dzień dzisiejszy nie zostały przedstawione.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk